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Aibes 241 177 73,4% 5 2 170 70,5% 95 55,9% 2 1,2% 70 41,2% 3 1,8% 170

Amfroipret 186 136 73,1% 0 1 135 72,6% 71 52,6% 6 4,4% 56 41,5% 2 1,5% 135

Anor 2 330 1 313 56,4% 25 3 1 285 55,2% 693 53,9% 30 2,3% 518 40,3% 44 3,4% 1 285

Assevent 1 221 842 69,0% 9 4 829 67,9% 433 52,2% 13 1,6% 365 44,0% 18 2,2% 829

Audignies 287 197 68,6% 7 1 189 65,9% 127 67,2% 3 1,6% 58 30,7% 1 0,5% 189

Avesnes-sur-Helpe 1 107 596 53,8% 14 9 573 51,8% 264 46,1% 15 2,6% 253 44,2% 41 7,2% 573

Baives 95 51 53,7% 0 1 50 52,6% 22 44,0% 1 2,0% 26 52,0% 1 2,0% 50

Bas-Lieu 243 191 78,6% 3 2 186 76,5% 89 47,8% 3 1,6% 93 50,0% 1 0,5% 186

Bavay 2 317 1 454 62,8% 36 18 1 400 60,4% 740 52,9% 30 2,1% 603 43,1% 27 1,9% 1 400

Beaurieux 99 71 71,7% 7 1 63 63,6% 25 39,7% 1 1,6% 36 57,1% 1 1,6% 63

Bellignies 618 395 63,9% 14 0 381 61,7% 196 51,4% 11 2,9% 164 43,0% 10 2,6% 381

Bérelles 115 77 67,0% 2 0 75 65,2% 50 66,7% 4 5,3% 19 25,3% 2 2,7% 75

Bermeries 258 182 70,5% 11 2 169 65,5% 93 55,0% 3 1,8% 70 41,4% 3 1,8% 169

Bersillies 174 132 75,9% 2 1 129 74,1% 59 45,7% 2 1,6% 66 51,2% 2 1,6% 129

Bettignies 198 142 71,7% 7 0 135 68,2% 61 45,2% 4 3,0% 65 48,1% 5 3,7% 135

Bettrechies 186 133 71,5% 3 1 129 69,4% 76 58,9% 0 0,0% 48 37,2% 5 3,9% 129

Beugnies 432 322 74,5% 5 2 315 72,9% 140 44,4% 6 1,9% 166 52,7% 3 1,0% 315

Boussignies-sur-Roc 207 138 66,7% 2 4 132 63,8% 74 56,1% 3 2,3% 52 39,4% 3 2,3% 132

Boussois 2 009 1 303 64,9% 23 10 1 270 63,2% 700 55,1% 18 1,4% 509 40,1% 43 3,4% 1 270

Cerfontaine 546 366 67,0% 8 3 355 65,0% 195 54,9% 5 1,4% 146 41,1% 9 2,5% 355

Choisies 51 42 82,4% 1 0 41 80,4% 23 56,1% 2 4,9% 13 31,7% 3 7,3% 41

Clairfayts 249 142 57,0% 4 3 135 54,2% 76 56,3% 5 3,7% 52 38,5% 2 1,5% 135

Colleret 1 178 781 66,3% 11 6 764 64,9% 447 58,5% 7 0,9% 293 38,4% 17 2,2% 764

Cousolre 1 438 866 60,2% 36 10 820 57,0% 455 55,5% 12 1,5% 341 41,6% 12 1,5% 820

Damousies 160 106 66,3% 4 2 100 62,5% 56 56,0% 1 1,0% 42 42,0% 1 1,0% 100

Dimechaux 253 172 68,0% 3 1 168 66,4% 93 55,4% 0 0,0% 70 41,7% 5 3,0% 168

Dimont 237 175 73,8% 5 0 170 71,7% 82 48,2% 2 1,2% 84 49,4% 2 1,2% 170

Dompierre-sur-Helpe 601 404 67,2% 11 1 392 65,2% 197 50,3% 13 3,3% 165 42,1% 17 4,3% 392

Dourlers 406 272 67,0% 5 2 265 65,3% 129 48,7% 4 1,5% 126 47,5% 6 2,3% 265

Eccles 57 42 73,7% 0 1 41 71,9% 21 51,2% 1 2,4% 17 41,5% 2 4,9% 41

Élesmes 733 518 70,7% 14 6 498 67,9% 276 55,4% 8 1,6% 202 40,6% 12 2,4% 498

Eppe-Sauvage 156 95 60,9% 7 1 87 55,8% 32 36,8% 1 1,1% 52 59,8% 2 2,3% 87

Feignies 4 559 2 720 59,7% 71 29 2 620 57,5% 1 428 54,5% 44 1,7% 1 032 39,4% 116 4,4% 2 620

Felleries 942 604 64,1% 13 4 587 62,3% 286 48,7% 7 1,2% 276 47,0% 18 3,1% 587

Féron 454 318 70,0% 5 2 311 68,5% 140 45,0% 4 1,3% 159 51,1% 8 2,6% 311

Ferrière-la-Grande 3 822 2 318 60,6% 41 13 2 264 59,2% 1 293 57,1% 22 1,0% 882 39,0% 67 3,0% 2 264

Ferrière-la-Petite 751 521 69,4% 12 3 506 67,4% 279 55,1% 4 0,8% 207 40,9% 16 3,2% 506

Flaumont-Waudredchies 267 171 64,0% 4 0 167 62,5% 102 61,1% 2 1,2% 60 35,9% 3 1,8% 167

Floursies 108 86 79,6% 4 4 78 72,2% 41 52,6% 1 1,3% 34 43,6% 2 2,6% 78

Fourmies 8 490 4 385 51,6% 107 41 4 237 49,9% 2 384 56,3% 98 2,3% 1 581 37,3% 174 4,1% 4 237

Glageon 1 093 691 63,2% 27 10 654 59,8% 406 62,1% 12 1,8% 211 32,3% 25 3,8% 654

Gognies-Chaussée 538 299 55,6% 11 4 284 52,8% 155 54,6% 3 1,1% 117 41,2% 9 3,2% 284

Gussignies 176 123 69,9% 2 1 120 68,2% 37 30,8% 3 2,5% 79 65,8% 1 0,8% 120

Hestrud 179 115 64,2% 2 0 113 63,1% 51 45,1% 2 1,8% 56 49,6% 4 3,5% 113

Hon-Hergies 470 322 68,5% 8 5 309 65,7% 159 51,5% 3 1,0% 147 47,6% 0 0,0% 309

Houdain-lez-Bavay 654 451 69,0% 15 4 432 66,1% 213 49,3% 5 1,2% 208 48,1% 6 1,4% 432

Jeumont 6 623 3 389 51,2% 30 24 3 335 50,4% 1 422 42,6% 33 1,0% 1 821 54,6% 59 1,8% 3 335

La Flamengrie 315 247 78,4% 4 1 242 76,8% 117 48,3% 3 1,2% 117 48,3% 5 2,1% 242

La Longueville 1 570 1 059 67,5% 33 6 1 020 65,0% 560 54,9% 15 1,5% 428 42,0% 17 1,7% 1 020

Lez-Fontaine 163 131 80,4% 2 0 129 79,1% 56 43,4% 4 3,1% 68 52,7% 1 0,8% 129

Liessies 374 277 74,1% 11 1 265 70,9% 123 46,4% 7 2,6% 124 46,8% 11 4,2% 265

Louvroil 3 629 2 093 57,7% 33 8 2 052 56,5% 821 40,0% 26 1,3% 1 117 54,4% 88 4,3% 2 052

Mairieux 521 363 69,7% 14 6 343 65,8% 191 55,7% 4 1,2% 147 42,9% 1 0,3% 343

Marpent 1 666 964 57,9% 13 6 945 56,7% 516 54,6% 13 1,4% 390 41,3% 26 2,8% 945

Maubeuge 18 078 9 877 54,6% 228 107 9 542 52,8% 3 937 41,3% 168 1,8% 4 975 52,1% 462 4,8% 9 542

Mecquignies 500 375 75,0% 15 3 357 71,4% 218 61,1% 8 2,2% 119 33,3% 12 3,4% 357

Moustier-en-Fagne 39 24 61,5% 0 0 24 61,5% 9 37,5% 0 0,0% 14 58,3% 1 4,2% 24

Obies 536 380 70,9% 18 3 359 67,0% 165 46,0% 4 1,1% 177 49,3% 13 3,6% 359

Obrechies 245 190 77,6% 5 2 183 74,7% 98 53,6% 4 2,2% 79 43,2% 2 1,1% 183

Ohain 850 528 62,1% 15 6 507 59,6% 295 58,2% 4 0,8% 195 38,5% 13 2,6% 507

Quiévelon 113 81 71,7% 3 0 78 69,0% 46 59,0% 5 6,4% 26 33,3% 1 1,3% 78

Ramousies 176 119 67,6% 0 0 119 67,6% 59 49,6% 0 0,0% 59 49,6% 1 0,8% 119

Recquignies 1 665 926 55,6% 21 4 901 54,1% 562 62,4% 12 1,3% 310 34,4% 17 1,9% 901

Rousies 2 752 1 850 67,2% 45 9 1 796 65,3% 1 016 56,6% 22 1,2% 702 39,1% 56 3,1% 1 796

Saint-Aubin 248 176 71,0% 5 0 171 69,0% 86 50,3% 3 1,8% 80 46,8% 2 1,2% 171

Saint-Hilaire-sur-Helpe 550 375 68,2% 9 3 363 66,0% 186 51,2% 3 0,8% 166 45,7% 8 2,2% 363

Saint-Waast-la-Vallée 512 374 73,0% 11 3 360 70,3% 217 60,3% 10 2,8% 124 34,4% 9 2,5% 360

Sars-Poteries 970 570 58,8% 12 6 552 56,9% 312 56,5% 19 3,4% 205 37,1% 16 2,9% 552

Sémeries 407 285 70,0% 2 2 281 69,0% 134 47,7% 5 1,8% 137 48,8% 5 1,8% 281

Semousies 204 134 65,7% 5 0 129 63,2% 80 62,0% 2 1,6% 45 34,9% 2 1,6% 129

Solre-le-Château 1 298 792 61,0% 27 3 762 58,7% 367 48,2% 12 1,6% 355 46,6% 28 3,7% 762

Solrinnes 97 64 66,0% 0 0 64 66,0% 36 56,3% 1 1,6% 25 39,1% 2 3,1% 64

Taisnières-en-Thiérache 369 260 70,5% 13 0 247 66,9% 149 60,3% 7 2,8% 87 35,2% 4 1,6% 247

Taisnières-sur-Hon 597 377 63,1% 17 3 357 59,8% 194 54,3% 5 1,4% 149 41,7% 9 2,5% 357

Trélon 1 859 1 030 55,4% 27 13 990 53,3% 589 59,5% 22 2,2% 363 36,7% 16 1,6% 990

Vieux-Reng 563 369 65,5% 3 5 361 64,1% 215 59,6% 2 0,6% 136 37,7% 8 2,2% 361

Villers-sire-Nicole 736 466 63,3% 3 14 449 61,0% 239 53,2% 8 1,8% 194 43,2% 8 1,8% 449

Wallers-en-Fagne 206 139 67,5% 4 1 134 65,0% 76 56,7% 1 0,7% 57 42,5% 0 0,0% 134

Wattignies-la-Victoire 211 160 75,8% 7 0 153 72,5% 73 47,7% 2 1,3% 76 49,7% 2 1,3% 153

Wignehies 1 978 1 144 57,8% 35 11 1 098 55,5% 623 56,7% 14 1,3% 424 38,6% 37 3,4% 1 098

Willies 109 77 70,6% 2 0 75 68,8% 23 30,7% 2 2,7% 49 65,3% 1 1,3% 75

TOTAL 91 620 54 622 59,6% 1 278 468 52 876 57,7% 52 876       

1,85%

3,21%1,66% 44,31%

Pourcentage d'inscrits 29,33% 0,96% 25,57%
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